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3,15m)

Cena brutto
Cena netto
U Ciebie za
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Drabina regatowa Krause Stabilo
8 st. z parg hakéw (wys. rob.

557,56 zt
453,30 zt

2-5 dni

125125

125125
4009199125125

Krause

Aluminiowa drabina ze stopniami, z hakami do zawieszania na prowadnicach o przekroju okragtym o srednicy

30mm.

e Dwa haki na szczytach podtuznic stuzace do zawieszania drabiny na prowadnicy podczas

uzytkowania.

e Wytrzymate wpustowe potgczenia podtuznic z profilowanymi, gtebokimi na 80mm stopniami

zapewniajacymi wygodne wejscie i prace na drabinie.

Maksymalne obcigzenie do 150 kg.
e Gwarancja producenta 2 lata.

Odpowiada normie europejskiej EN 131.

Wymiary podane na rysunku sa orientacyjne.

Waga drabiny 4 go kg.

Jako dodatkowe wyposazenie dostepne w zaktadce akcesoria, porecz oraz podpora.

Zdjecia pogladowe moga dotyczy¢ wiekszych lub mniejszych modeli danej serii.

Galeria zdjec:

Zdjecie dotyczy drabiny z dwiema parami hakéw.

Zdjecie dotyczy drabiny z dwiema parami hakow.
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